llegaren a acordar en ACTAS, las cuales se suscribirán y harán parte del contrato en otrosí, manifestado a la
parte incumplidora usando los canales legales y establecidos previamente aquí descritos, CUARTA. VALOR.
El valor TOTAL del presente contrato es por La suma de OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS

($840,000) M/L incluido el IVA fijado por la Ley, que pagará EL CONTRATANTE al CONTRATISTA por la
ejecución, de acuerdo al objeto contratado, Parágrafo. El CONTRATISTA declara que el
El valor del contrato establecido en esta cláusula, incluye todos los costos directos e indirectos requeridos